
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT EUROPOS TARYBOS 

KONVENCIJĄ DĖL INTEGRUOTO POŽIŪRIO Į SAUGUMĄ, APSAUGĄ IR 

PASLAUGAS PER FUTBOLO RUNGTYNES IR KITUS SPORTO RENGINIUS 

 

   Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Europos konvencijos dėl 

brutalaus žiūrovų elgesio per sporto varžybas ir ypač per futbolo rungtynes denonsavimo ir 

Europos Tarybos konvencijos dėl integruoto požiūrio į saugumą, apsaugą ir paslaugas per 

futbolo rungtynes ir kitus sporto renginius ratifikavimo“ 3 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama 

į šiuo įstatymu ratifikuotos Europos Tarybos konvencijos dėl integruoto požiūrio į saugumą, 

apsaugą ir paslaugas per futbolo rungtynes ir kitus sporto renginius (toliau – Konvencija) 4, 6, 

8, 9, 11, 12 straipsnius ir 13 straipsnio 2 dalį, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įgalioti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministeriją ir Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministeriją patvirtinti: 

1.1. Integruoto požiūrio į saugumą, apsaugą ir paslaugas per didesnės rizikos sporto 

renginius nacionalines gaires; 

1.2. Viešųjų ir privačių organizacijų, atsakingų už didesnės rizikos sporto renginių 

saugumą, apsaugą ir paslaugas, veiklos nacionaliniu mastu koordinavimo veiksmų planą. 

2. Įgalioti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją: 

2.1. iki 2020 m. lapkričio 15 d. patvirtinti Pavyzdinį ryšių su didesnės rizikos sporto 

renginių sirgaliais, vietos bendruomenėmis ir kitais suinteresuotais subjektais palaikymo  

tvarkos aprašą; 

2.2. pagal savo kompetenciją atstovauti Lietuvos Respublikai Saugumo ir apsaugos 

sporto renginiuose komitete. 

3. Pasiūlyti savivaldybėms, kurių teritorijoje organizuojami didesnės rizikos sporto 

renginiai, patvirtinti: 

3.1. Integruoto požiūrio į saugumą, apsaugą ir paslaugas per didesnės rizikos sporto 

renginius savivaldybėje gaires; 

3.2. Viešųjų ir privačių organizacijų, atsakingų už didesnės rizikos sporto renginių 

saugumą, apsaugą ir paslaugas, veiklos savivaldybės mastu koordinavimo veiksmų planą; 

3.3. Savivaldybės institucijų ir (ar) įstaigų ryšių su didesnės rizikos sporto renginių 

sirgaliais, vietos bendruomenėmis ir kitais suinteresuotais subjektais palaikymo tvarkos 

aprašą. 

4. Įgalioti Policijos departamentą prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Policijos departamentas): 

4.1. patvirtinti Policijos veiksmų didesnės rizikos sporto renginiuose tvarkos aprašą;  

4.2. informuoti Saugumo ir apsaugos sporto renginiuose komitetą apie Policijos 

departamente įsteigtą Nacionalinį futbolo informacijos centrą; 

4.3. pagal savo kompetenciją atstovauti Lietuvos Respublikai Saugumo ir apsaugos 

sporto renginiuose komitete. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

5. Įgalioti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministeriją teikti Saugumo ir 

apsaugos sporto renginiuose komitetui informaciją apie teisėkūros ir kitas priemones, kurių 

Lietuvos Respublika ėmėsi siekdama laikytis Konvencijos nuostatų dėl futbolo ar kitos 

sporto šakos. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas      Saulius Skvernelis  

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė  Rita Tamašunienė  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT EUROPOS
TARYBOS KONVENCIJĄ DĖL INTEGRUOTO POŽIŪRIO Į
SAUGUMĄ, APSAUGĄ IR PASLAUGAS PER FUTBOLO
RUNGTYNES IR KITUS SPORTO RENGINIUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-16 Nr. 1021
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-18 13:13:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-23 08:36:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tamašunienė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas RITA TAMAŠUNIENĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-22 17:44:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-23 01:31:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 - 2022-08-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-23 08:19:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-23 08:36:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-23 08:35:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-23 08:36:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-09-25)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c1ffc761fd5e11eab72ddb4
a109da1b5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-09-25 01:26:10 TAIS


